WiTE TR W7 T 3 Uitg
.| cPc-1pHR [ cPC-3pHR | CPC-5pHR | CPC-10pHR # 3| CPC-1pHR [ CPC-3pHR

CPC-5pHR | CPC-10pHR

ERIEBEKET(E 77 IV AV MEREK on 200V-0.25KW 200V-0.25KW 200V-0.25KW 200V-0.75KW
Tme/H 3me/H 5me/H 10me/H g%;‘fjg 140-1301/min  140-1301/min  140-130I/min  200I/min

W7 TV & BEE T HIRERKAIRN Y o «REBISFICLDHIFEESD °
Z AC200V-30 BoRoHERsRE EHENUER Fo—MESOMM ENVIRONMENT SYSTEM

BYER0.2M BYSR06M AHERIM  SMHER25Mm:
i FRPSY
= ; 200L(PESY) .

200V-0.1KW  200V-0.2KW  200V-0.4KW  200V-0.75KW /¢
e ~JUEET300/360rpm 1—@

200V-0.1KW ~ 200V-0.1KW  200V-0.1TKW  200V-0.1KW
60-75ml/min  140-170ml/min 270-330ml/min 680-820ml/min

YT

BEASAEME

CPC-1pHR CPC-3pHR

Nt - KO 7 ovnk
o } A\“ = ‘S"Q’?ﬁ'

730

1120
=3
ST

1560

1410

2460

90
>
=

27

|327
¢}

|
1200
1377

800

=n
900

0|
800

150)

CPC-5pHR CPC-10pHR

pH CONTROLLER CPG-pHR

1560
1400

1690
1560

1600
1900

280

300

=l
|
| 412

1773

1200

2112

800
1500

150)
I
800

200

HREBRRUTYA VEFPELEVICERT DBENGDEITDTFHTTEILEE L,

AZ2ICETRTER

1/BEKIF NMEICEZRIFIBIRNGD D £ T BPHTHMNENEL S, F e N DIBEE.
REEZBERLTLIEEL,

2/IREBRLLED T 8. FIEEE DUNERIEEIAIE TP H [CFZMNIENTLIEE L,

S/HERRR DRI T FHELERITIT o TIEE L,

**it%*ily/ “491 http://www.envisys.co.jp/

x T T670-0972 EERIERTFH2TE121%H
TEL:079-234-1804 FAX:079-233-0395

K BR X & T530-0015 ABRFFABRAALXFIEFE2T B2E 15 RiBEN\FHKEILIF
TEL:06-6360-1266 FAX:06-6360-1277

REEFEM T101-0061 BREATHAX=IFET2TE10%E115 BEEERSEEAF
TEL:03-5226-2571 FAX:03-5226-2574

BifiRmA- T T671-2134 RERIERMEMAIEE 232
TEL:079-335-3378 FAX:079-335-3141 \

BEWHEA 76120043 EAMWSKENST Ho%215 /7~ X7~ WHH6085 BRI VINIVR
TEL:092-292-5755




HTFEDERDEEZFZHpHPMRE
ECPC-pHRIZ. BEKBFMNIBEECK
HOENDLEIFKEEETH A ZSIEET
KRUEVU—XTT,

R PR RESR. 2R FEIGEE
DOEIH NS &L, 587 )L AU REKZE
pHIVhO—5—  RURHOIVED
— & —HIEIC KD, FEKpHZE BEEEERN
[GERDDODLZELTHM BRI D&
DTEFT, BIZ L. RBRICH T DB
KEWDTEHFFERBEKDOHRICHLTHA
IR ZEHELTVET,

Fre. BHITBICBVWT. BRI SOEE
FC—EBUBULLWREEED TN CEYE
ENTVWBich. MEBAEICEVLWTCHIER
[CEREMDOEVEEELEDTVET,

MW7 N .S B X/

CIHEFSHRIMRIREN A MR | AN DI 3SR

&= A o RER S A ik

BEKpHSF0

d$x
aIx

=

@R(F/ (R

o )\) —
A \ﬂ" ! & %%%f‘ﬂ

T4—RIVy THIEIC K DEF R
B 7 I AUERIRY D TR 2B D,
Pk R CHAILET

YUY REENETFTAS —
LCD%yF NIV &R

BR{E) CRIVIC, BAUCIRAEIE - SHRIEITANR  pH SR
BEDTOERIBOY Y T I SRR
BWETFTAS—LCDYyF /I \RILZFRALTL
FT. Fo. P IV IF—5FUSBAEU—Ic—H
CEITERIEEN. )OO CES RIS RSt
TOHESE AT

WRESRY AT LW ER4ER R
RORPHD R BB - 58, ERERRUSER
BIESBET, (0. pHY Y TUV IR, 7
TY3Y TR RPHE R DR R, RO
BEEHLTT.

pHET BB EHEE
PHEFDRIEB 4. kI CPHEBEREL THvF) ¢
U ETRIES BI20 T BB TRIESNET,

BCPC-pHRY U—XIC KB BKFH-METO—Y— b

FRPI A CRAERNTATHE
SAICFRPZ R AL T 2To0h, S DB EDDED
15<. BHAICDI-DBILER CIEFIRTRE T T

1= B TTERIESE
OV)ONEIAZYRBYIIED T BRBANR—RZES T,
THABEBRETCIHERT,

BIECTRRDAEEES (V7 v T
HEKER Lt im0 00msZ T, HTEDHH SR
CRUTENFT,

DEEHEAH]

TIBHREICIE, BEFEOTEREEIHS TEFIR
HyTICkDEE BB REE(TL. 5ICH3EL
B5IC (5 B (C C RS R L . T2 DB T
AVEUET,

AXITFIAY—ER
AV T F YR KD S FPIRT v I EEDR
-SRI I Py TUET
PHEBADIIE. DR REBONIEED
BT —E R THIBLET

pal

MUNIVAA v TF @I 7?

SKBURPHECERET
e pHEE BES v FINRIV
V/vFR %
SRR M Og

Bk C %“Mw - [ . 7ILAY eaving ] EsfRiE N -
o0l - N } R HKUNILRA v F g\ 4 1
= BT e
BEIKETRE({TAR5Y) RURRE (EHRSY)

XENFA T2 3T,

LR TIVERBDBEDTO—F v— NT I FRKFEHCIH U TURERIE M ERIRU T,



	CPC-PH-h1-4_OL [更新済み]
	CPC-PH-naka_OL [更新済み]

